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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – ŠMSM). 

Projekto tikslas – išdėstyti Klaipėdos valstybinės kolegijos statutą (toliau – Statutas) nauja 

redakcija suderinant jį su Mokslo ir studijų įstatymu (toliau – MSĮ) bei kitais teisės aktais.  

Dabartinė situacija. Klaipėdos valstybinė kolegija (toliau – Kolegija) yra trečia pagal dydį kolegija 

Lietuvoje, trijuose fakultetuose (Sveikatos mokslų, Verslo ir Technologijų) vykdanti 25 studijų 

programas, kuriose studijuoja apie 2800 studentų ir dėsto apie 250 dėstytojų. 

Šiuo metu Kolegija vadovaujasi Statutu, kuris buvo patvirtintas Vyriausybės 2011 m. rugpjūčio 24 

d. nutarimu Nr. 1000 ir nuo 2012 m. nebuvo keistas. 

Projekto esmė. Statutas derinamas su MSĮ bei kitais teisės aktais atliekant techninio pobūdžio ir 

kitus pakeitimus, pavyzdžiui: 

- Numatoma galimybė vykdyti trumpąsias studijas; 

- Apibrėžiama Kolegijos taryba ir patikslinami šios tarybos nariams keliami reikalavimai; 

- Patikslinama Akademinės tarybos, Kolegijos direktoriaus rinkimo tvarka bei jam keliami 

reikalavimai; 

- Nurodomi studento ir Kolegijos bei klausytojo ir Kolegijos santykių pagrindai ir kt. 

Derinimas. Nutarimo projektas buvo derinamas su Teisingumo ministerija, į kurios pastabas ir 

pasiūlymus atsižvelgta. Įvertinusi Teisingumo ministerijos pasiūlymą dėl to, kad Statuto 

baigiamosiose nuostatose turėtų būti pasisakyta dėl iki Statuto pakeitimų sudarytos Klaipėdos 

valstybinės kolegijos akademinės tarybos įgaliojimų, ŠMSM informuoja, kad šiuo metu veikianti 

Klaipėdos valstybinė kolegija sudaryta pagal šiuo metu galiojančio MSĮ nuostatas, todėl 

akademinės tarybos kokybinė sudėtis ir jos sudarymo tvarka atitinka MSĮ ir teikiamo Statuto 

projekto nuostatas. 

Projektas patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2019 m. kovo 21 d. išvadoje 

Nr. NV-819 ir balandžio 26 d. išvadoje Nr. NV-1158 pateiktas pastabas ir pasiūlymus. Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupė 2019 m. gegužės 31 d. išvadoje Nr. NV-1521 pateikė redakcinio 

pobūdžio pastabas. 

Atitiktis Vyriausybės programai. Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų 

neįgyvendina.  

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio B dalyje. 
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